INGENIERIA MECANICA - 1er ANO
PRIMER CUATRIMESTRE 2023

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
8] (413) INTRODUCCION
5 A LA FISICA (413) INTRODUCCION
Javier Garnica (401) CALCULO | JA LA ';'S'C.A (401) CALCULO |
10 Jorge Daghero avier arnica Jorge Daghero
11|  (320) QUIMICA
Marcelo Alcoba (320) QUIMICA
12 Marcelo Alcoba
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22




INGENIERIA MECANICA - 2do ANO
PRIMER CUATRIMESTRE 2023

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

10

11

12

(406) PROBABILIDAD
Y ESTADISTICA
Mercedes Carnero

(416) INGLES
TECNICO |
Verénica Mufioz

13
14

(406) PROBABILIDAD
= (412) Y ESTADISTICA

FLECTROMASNETISVIO L (402) caLcuLO I (402) CALCULO Il Mercedes Carnero
16 Alba Lema (416) INGLES Alba Lema
— TECNICO |
Verdénica Muioz (412)
18 ELECTROMAGNETISMO
Juan Lucchini

19
20
21

22




INGENIERIA MECANICA - 3er ANO
PRIMER CUATRIMESTRE 2023

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

8

9

10
11

12 (407) INFORMATICA

José Luis Hernandez (407) INFORMATICA

13 José Luis Hernandez
14
o (324) (326) MECANICA

1

(o))

(407) INFORMATICA
José Luis Hernandez

(321) ELECTROTECNIA
José Carmona

TERMODINAMICA
Jorge Barral

17

18] (328) MECANICA DEL

15 CONTINUO (324)
Rodolfo Duelli TERMODINAMICA

20 Jorge Barral

21

(328) MECANICA DEL
CONTINUO
Rodolfo Duelli

(326) MECANICA
TEORICA
Pablo Galimberti

TEORICA
Pablo Galimberti

22




INGENIERIA MECANICA - 4to ANO
PRIMER CUATRIMESTRE 2023

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

10

11
12
13
14 SRy (339) MAQUINAS
CALOR Y MATERIA HII\IEI)ETJAIVIUAI:'II'(I:C':AASSY
15 Jorge Barral ) :
Ariel Manelli
16
(330) ANALISIS (330) ANALISIS
17 I(:?fr?])a 'r\]" dEoCé:'S'Z:gﬁ ESTRUCTURAL ESTRUCTURAL
= PP Rodolfo Duelli (336) SISTEMAS DE Rodolfo Duelli (336) SISTEMAS DE
CONTROL CONTROL
T Guillermo Garcia Guillermo Garcia
(EEEY MIAQLIIN= (314) TRANSFER.
lDIRAAIHITSS CALOR Y MATERIA
20 NEUMATICAS ; Barral (339) MAQUINAS (329) MECANISMOS
Ariel Manelli orge Barra HIDRAULICAS Y Fernando Cappellari
51 NEUMATICAS
Ariel Manelli

22




INGENIERIA MECANICA - 5to ANO
PRIMER CUATRIMESTRE 2023

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
(346)
OLEOHIDRAULICA
9 APLICADA A
SISTEMAS MOVILES
Elver Delmastro

(343) GESTION DE (343) GESTION DE

CALIDAD CALIDAD

Mariano Vaca Mariano Vaca
(346)
OLEOHIDRAULICA
APLICADA A (345)
SISTEMAS MOVILES ADMINISTRACION
Elver Delmastro EMPRESARIAL

Pedro Ducanto

(345)
19 ADMINISTRACION
EMPRESARIAL
20 Pedro Ducanto
21
22




